
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                    от14.02.2023 г. № 91 

О некоторых мерах по реализации пункта 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Определить отдел бюджетно-финансовой политики и казначейства 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области органом, уполномоченным на установление правил (оснований, 

условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности 

по денежным обязательствам) перед Котельниковским муниципальным 

районом Волгоградской областью. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 
Волгоградской области                                                                   С.А. 
Понкратов 
 


